
• 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 J,I. 2D,t g № 3095 /11 

1 

Об отмене постановления администрации 
городского округа Красногорск от 24.01.2018 №107/1 

«Об утверждении административного регламента предоставления услуги 

«Прием в учреждения, осуществляющие спортивную подготовку», 
оказываемой муниципальным бюджетным учреждением спортивная 

школа олимпийского резерва» 

В соответствии с Уставом городского округа Красногорск Московской 
области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», в связи с утверждением постановления администрации 
городского округа Красногорск от 17.10.2018 №2616/10 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления услуги «Прием в организации 
дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную 
подготовку в городском округе Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Отменить постановление администрации городского округа Красногорск от
24.01.2018 №107/1 «Об утверждении административного регламента 

предоставления услуги «Прием в учреждения, осуществляющие спортивную 
подготовку», оказываемой муниципальным бюджетным учреждением спортивная 
школа олимпийского резерва». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

инвестиционному развитию и связям с общественностью А.Д.Мамедова . 

. А.Хаймурзина 

* 007958


